
#mesesameVilnius

"Nesvarbu, kiek laiko bėgate,
svarbu kur ir kodėl bėgate"
Zdeněk Zeman



VIZIJA
TAPTI šiuolaikišku

pilnos struktūros
FUTBOLO KLUBU, kurio

vadyba bei treniravimo 
metodika atitiktų

sėkmingiausių (geriausių)
Europos futbolo klubų

praktiką.

#mesesameVilnius



Skaidrumas. 
Atskaitomybė.
Pagarba kiekvienam
bendruomenės nariui. 
Pagalba kitiems, savanorystė.  

VERTYBĖS

#mesesameVilnius



MISIJA
Siekti, kad kiekvienas Lietuvos vaikas

turėtų galimybę sportuoti, skatinti vaikus
žaisti futbolą, sudaryti tinkamas tam

sąlygas, plėsti bei puoselėti  labdarą ir
mecenatystę. 

#mesesameVilnius



Pasistatyti dengtą,
pilnų matmenų,

TRENIRUOČIŲ AIKŠTĘ
 su tinkama futbolininkų ugdymui infrastruktūra

bei 4500 vietų
FUTBOLO STADIONĄ.

TIKSLAI
STRATEGINIAI

#mesesameVilnius



Sukurti geidžiamą
FUTBOLO MOKYKLĄ

bei
  FUTBOLO AKADEMIJĄ.

 

TIKSLAI
STRATEGINIAI

#mesesameVilnius



 Nuolat varžytis dėl Lietuvos
MOYTERŲ A lygos

ČEMPIONĖS TITULO.
 
 

VYRŲ KOMANDA.  
 
 

TIKSLAI
STRATEGINIAI

#mesesameVilnius



Sukurti TVARŲ KLUBĄ,
nepriklausomą 

nuo steigėjo finansavimo.

TIKSLAI
STRATEGINIAI

#mesesameVilnius



9-12 METŲ
8 x 88 x 8
5 x 55 x 5

9-12 METŲ
11 x 1111 x 11

VAIKŲ FUTBOLAS

JAUNUČIŲ FUTBOLAS
11 x 1111 x 11

Moterų A LYGA
FK Vilnius 

Moterų I LYGA 
FK Vilnius B

JAUNIŲ FUTBOLAS
13 -14 METŲ

MASINIS FUTBOLAS
4-8 METAI

3 KOMANDOS

VYRŲ

3 KOMANDOS1 KOMANDA

5 x 55 x 5

1 KOMANDA

1 KOMANDA

1 KOMANDA

1 KOMANDA

STRUKTŪRAKLUBO
MOTERŲ

Moterų mėgėjų
komanda 

Vyrų mėgėjų
komanda 



Sukurti TVARŲ KLUBĄ,
nepriklausomą 

nuo steigėjo finansavimo.

TIKSLAI
STRATEGINIAI

#mesesameVilnius

RYŠIAI IR KOMUNIKACIJA

Jūsų prekės ženklas gali atsirasti:
    ant žaidėjų varžybinės aprangos;
    stadiono reklamos skydo namų varžybų metu (rungtynių
transliacijos per fifa+ platforma); 
    rėmėjų foto sienelėje.

Taip pat prekės ženklas gali būti paminėtas, 
atvaizduojamas:
     klubo interneto svetainėje;
     klubo socialiniuose tinkluose;
     rungtynių anonso ir rezultato baneriuose;
     pranešimuose žiniasklaidos priemonėse;
     

RENGINIAI

Jūsų vardu gali būti:
    pavadinti futbolo turnyrai.

RĖMĖJO PREKĖS ŽENKLAS

info@fkvilinius.lt
+370 655 80880



VERSLO 
PARAMA

SVARBU 
Imonės, remdamos FK Vilnius FUTBOLO KLUBĄ,

gali pasinaudoti pelno mokesčio lengvata pagal LR
labdaros ir paramos įstatymą.

Ar žinojote, kad 
Įmonėms remiančioms reprezentacinį Vilniaus

miesto sporto klubą, suteikiama žemės, valstybinės
žemės nuomos ir (ar) nekilnojamojo turto mokesčio

lengvata Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto
sąskaita.

Kviečiame tapti
ne tik mūsų rėmėjais, bet ir pasinaudoti Jums

skiriama Vilniaus miesto savivaldybės lengvata.



#mesesameVilnius


